
10260 Sábado 25 agosto 2007 BOE núm. 204

c) Fecha de publicación del anuncio de licitación en 
el «Boletín Oficial del Estado»: 21 de mayo de 2007.

3. Tramitación ordinaria por procedimiento abierto 
mediante concurso.

4. Presupuesto base de licitación: 250.000 euros 
IVA incluido.

5. Adjudicación:

a) Fecha de adjudicación: 18 de julio de 2007.
b) Contratista: Maquinaria Troyano, S. L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 197.000,18 euros 

IVA incluido.

Córdoba, 20 de agosto de 2007.–El Director Gerente, 
Antonio Delgado Eslava.–54.427. 

 SANEAMIENTOS DE CÓRDOBA, 
SOCIEDAD ANÓNIMA

Anuncio de adjudicación del contrato de suministro
de dos baldeadoras de 2.500 litros

1. Entidad Adjudicadora: Saneamientos de Córdo-
ba, S. A., Avda. Medina Azahara, n.º 4, 14005 Córdoba.

a) Expediente: C07/04.

2. Objeto del Contrato:

a) Descripción: Adquisición de dos baldeadoras de 
2.500 litros, para la limpieza viaria del municipio de 
Córdoba.

b) Plazo de ejecución: no superior a 3 meses, a partir de 
la notificación del acuerdo de adjudicación del contrato.

c) Fecha de publicación del anuncio de licitación en 
el «Boletín Oficial del Estado»: 7 de junio de 2007.

3. Tramitación ordinaria por procedimiento abierto 
mediante concurso.

4. Presupuesto base de licitación: 150.000 euros 
IVA incluido.

5. Adjudicación:

a) Fecha de adjudicación: 18 de julio de 2007.
b) Contratista: Barredoras Antoli, S. L.
c) Importe de la adjudicación: 145.000 euros IVA 

incluido.
d) Nacionalidad: Española.

Córdoba, 20 de agosto de 2007.–El Director-Gerente, 
Antonio Delgado Eslava.–54.429. 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO


